CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente

da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,

pelo aniversário do PASTOR ARI GONÇALVES, e pelo ótimo desempenho que vem

realizando junto ao Ministério aliança de paz Campo Bonito.

Justificativa

No dia 10 de outubro de 2020, o Pastor Ari Gonçalves comemora mais um ano de vida,

e a Igreja assembleia de Deus Aliança de Paz, irá felicitar junto à ao ministério o culto

em ação de graça pelo seu aniversário e agradecer por todo o desempenho que ele

vem desenvolvendo.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2020.

Luiz Carlos Ch aparine

Vereador

PROT-CMI 2186/2020
29/09/2020 - 12:01
PROT-CMI 2186/2020
29/09/2020 - 12:01
MOC 162/2020

	Page 1